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Referat generalforsamling 26. marts 2025 
 
Til stede fra bestyrelsen: Camilla Jellesmark (Formand), Julie Bjerg Hynne (Kassere), Malene Frøsig 
Bach, Gitte Hellerup Larsen, Mette Gade, Mette Als Horn, Katrine Mohr  
 
Sted: Cafeteriet 
Tid: Kl. 18 
 
Antal stemmeberettigede: 94 
Antal ikke stemmeberettigede: 4  
Ikke medlem: 2 
 
 

Dagsorden: 
1. valg af dirigent 
2. Bestyrelsen aflægger beretning 
3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse  
4. Fastsættelse af medlemskontingent og godkendelse af øvrige kontingenter 
5. Behandling af indkomne forslag  
6. Valg af formand (de år formanden er på valg) 
7. Valg af kasserer (de år kassereren er på valg) (ikke relevant 2025)  
8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter  
9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant  
10. Eventuelt 

 

Dirigent:  
Indstillet: Jon Bundesen (Forsamling), Mette Gade (Bestyrelsen) 
Jon valgt ved håndsoprækning. 
 
Generalforsamling indkaldt samt regnskab tilgængeligt rettidigt. 
 

Bestyrelsen aflægger beretning 
Beretning aflagt af formanden:  
Drift og personale 
Ballerup Rideklub har haft et omskifteligt 2024. Således har der været større ændringer i 
organiseringen, og det faste personale er blevet udskiftet, i et større omfang – end vi tidligere har 
oplevet. Trods en turbulent periode i sensommer/vinter – oplever vi igen stabilitet og en 
personalegruppe der ihærdigt forsøger at løse de opgaver som skal varetages. Omorganiseringen 
har bl.a. betydet at- Ny Elevskoleleder Bianca Lyberth er ansat, efter inddragelse og mange input fra 
pensionærer/medlemmer og undervisere – var det ønsket at finde en profil, med øget fokus på 
elevskoledriften.  
Olivia - Ny staldansvarlig, med fokus på daglig drift, personale, vagtdækning o.a. 
Jo – Ny Hestemanager, med fokus på daglig drift, foder, arbejdsgange 
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Laura - Hestemanager-elev som netop er retur efter 2. skoleophold 
Et øvrigt team af medarbejdere i stalden, der løser de daglige opgaver, herunder weekendarbejde. 
De mange nye ansigter, har også givet en anledning til at kigge på tidligere arbejdsgange, og 
optimere disse. 
Der har været investering i en ny mindre maskiner til udmugning. Da vi fortsat (særligt i 
vintermåneder hvor det er koldt) er udfordret på stabiliteten af vores minilæsser på el. 
Ballerup Kommune har bevilget en ny græsslåmaskine på el, som snart kommer i brug når græsset 
kommer frem. 
Elevskole 
Vi oplever fortsat at drive en veletableret elevskole, med dygtige og engagerede undervisere, og 
ikke mindst heste og ponyer. 
b. Vi har løbende fokus på at minimere og optimere ventelister og ventetid til elevskolehold. Der 
også har betydet nye arbejdsgange for håndtering af disse. 
b. BAL deltager fortsat, med stor succes i Dansk Ride Forbunds nationale elevskole-cup, med 
deltagelse af 2 hold i år – ud fra et nyt set-up, hvor inddragelse af forældre, etablering af Elevskole-
hold, er i afprøvning. 
c. Vi har som de andre år, haft afgang af elevskole-ponyer i perioden. Ligesom nye er kommet til. De 
stigende priser på heste og ponyer er til stadighed et opmærksomhedspunkt, og vi 
sætter stor pris på de øgede økonomiske tilførsler fra Ballerup Kommune, bla. ved øget akti-
vitetstilskud og engangsbeløb for året 2025. 
Vi har desuden etableret et godt samarbejde med Hørsholm Dyreklinik, mhp. udredning af elevskole 
ponyer, der ikke fungerer hensigtsmæssigt, således vi kan igangsætte de korrekte tiltag, der tillige 
ikke belaster klubben økonomisk, i en grad – som havde betydet, at vi ikke kunne udrede på samme 
vis tidligere. 
Generelt er der øget fokus på elevskoledriften, og måden at ”gå til ridning” på – som ændrer sig 
med tiden, og i langt højere grad skal have et fokus på at ”gå til hest” – det betyder for mange 
ændringer af det vi plejer – men også en mulighed for at have omgang med vores heste på en anden 
vis, der i øget grad sætter fokus på hestevelfærd. 
Samarbejde med kommunen 
Driftsaftalen udløber i indeværende år – og arbejdet med fornyelse af denne er allerede gået i gang. 
Vi har som bestyrelse ad flere omgange ønsket en hurtigere igangsætning med dette arbejde, da 
det erfaringsmæssigt kræver mange ressourcer fra de frivillige kræfter, ligesom behandlingen i det 
kommunale set-up også er ændret fra vi sidste gang lavede samme arbejde. Vores fokus er at fortsat 
drive en velfungerende elevskole og hestepension i samhørighed. Vi har et stort ønske om at 
fremtidssikre Ballerup Rideklub på flere parametre; herunder at tage aktiv del af den grønne 
omstilling, sikre at faciliteterne også fremadrettet tilgodeser hestevelfærd, samt være en 
arbejdsplads der tiltrækker og fastholder dygtigt personale. 
Vi ser frem mod et besøg i maj af Kultur og Fritidsudvalget, og vise det store arbejde de ansatte og 
frivillige udfører, samt den glæde som Ballerup Rideklub er for alle aldre i kommunen. 
Vores store samarbejdspartner Center for Ejendomme, er i stigende grad med til at holde de 
udvendige rammer ved lige. Der er blandt andet etableret ny belægning, der forhindrer mudder, 
dårlige jordbundsforhold. Etablering af drænopsamling, for at undgå regnvand fra staldområdet 
vender mod søerne. Etablering af ny port til B-stald, samt udbedring af generelle mangler og fejl, 
der unægtelig opstår med aldrende bygninger. 
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Der er et fortsat stort behov for at se på den samlede bygningsmasse, samt stand og plan for 
vedligeholdelse. Ligesom der fortsat er et stort behov for at sikre at Ballerup Rideklub igen bliver 
et opdateret og tidssvarende sted af drive elevskole og hestepension. 
Vi har fortsat udeståender ift. færdigetablering af mødding, således denne overholder de 
miljømæssige krav, ligesom der skal lægges en holdbar og langvarig plan for øvrige miljømæssige 
krav. 
Hestevelfærd 
Som alle nok ved, har vi også i det senere år haft en stor fokus på vores brug af heste. Særligt 
dressursporten er blevet set efter, og også Dansk Rideforbund har været under en turbulent tid. 
På Ballerup Rideklub ønsker vi at sikre hestevelfærden, og tage del i at sikre de bedste rammer for 
dette. Vi er i et paradigmeskifte i brugen og anvendelse af vores elskede heste – og al forandring 
kræver som vi ved, tid og tålmodighed. 
Frivillighed 
Som enhver anden forening er vi i høj grad båret af frivillighed. Mange medlemmer bruger 
adskillige timer på Ballerup Rideklub for at sikre afvikling af stævner, arbejdsdage, drift, 
bestyrelsesarbejde, sponsorater og elevskolearrangementer. 
En stor tak til jer der altid stiller op og hjælper en tjans mere når der lige mangler. 
Frivillighed er også en svær størrelse – og vi oplever desværre at det er svært at finde hænder nok 
til de mange frivillige opgaver der er. Det er essentielt for en forening og klub som Ballerup 
Rideklub at alle løfter i flok. 
 
Spørgsmål til beretning (Signe): Hvor ofte forhandles drift aftale? Hvert 5. år  
 

Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse: 
Regnskab gennemgået af kasser Julie Bjerg Hynne med følgende bemærkninger: 
 
Regnskabsår 2024 
Som nogle måske har bemærket, så er regnskabet i år sat lidt anderledes op, da vi i bestyrelsen 
har et ønske om at gøre regnskabet mere transparent. Der er kommet flere noter på, men vi ser 
stadig plads til forbedringer og vil arbejde videre med det mod næste år regnskab. 
Indtægterne. 
Rideskole – Det er har været et turbulent år, hvor vi i en lang periode har manglet en leder af 
rideskolen. Selv om vi i bestyrelsen har gjort vores bedste, for at fylde op på rideskolehold osv. Kan 
det ses, at det ikke er lige så effektivt, som når ansatte har tid til at hellige sig opgaven. Der er 
allerede et stort arbejde i gang med at fokusere på at optimere holdene og få dem fyldt op. 
Pensionærer – Vi er heldige, at vi stadig har ventelister til boksene og vi har fortsat fokus på at få 
fyldt op, når der kommer ledige bokse. Indtægten for privatundervisningen går direkte videre til 
underviserne og er ikke indtægt der tilkommer klubben. 
Annoncer og sponsorindtægter – Vi har desværre ikke nogen faste sponsorer der indbetaler et 
årligt beløb og hører gerne, hvis nogle kunne være interesseret i at hjælpe med sponsorarbejde. 
De penge der er gået ind i 2024, er sponsorafregning fra OK og donationer til rideskoleheste og 
køb af rideskole ponyer/heste. 
Andre indtægter – Her er der bl.a. kommet en ny note. Det er her vi primært ser tilskud fra 
Ballerup Kommune i form af aktivitetstilskud, driftsaftale tilskud, landbrugsstøtte og lignende. 



  
 

4 

 

Ballerup Kommune har 2 gange ekstra i 2024 ydet ekstra aktivitetstilskud til foreninger, hvor vi har 
været heldige at få tildelt begge gange. Det betyder at vi i 2024 har modtaget 147.000 ekstra i 
tilskud end vi havde forventet. 
Automater – Vi har fået vores nye automat rigtig i gang og den er en stor succes og har allerede 
tjent sig selv hjem. Vi har desværre opdaget at ca. 31.000 af de indtægter der er kommet ind på 
automaten, er bogført under solarie, da vi fra årets start ikke havde en driftskonto til selve 
automaten. 
Special hold – Vi har stadig et stort ønske om at fastholde vores special hold og kigger på 
mulighederne for at udvide tilbuddene. 
Stævner – har igen i år været en stor succes, som ikke kan gennemføres uden frivillige kræfter. 
Igen i år har stævnerne givet et overskud på omkring 300.000. Der skal lyde en stor tak fra 
bestyrelsen, til de frivillige der gør det muligt at afvikle stævnerne og også en stor opfordring til 
alle i klubben om at støtte op om de hjælpertimer der er behov for. 
Så på trods af et turbulent år, ser indtægterne rigtig fine ud. Vi har fået ca. 400.000 ind i indtægter 
via tilskud og stævner, som vi ikke havde budgetteret med. 
Udgifter 
Personaleomkostninger – det kan ses i regnskabet, at vi i en stor del af 2024 ikke har været den 
bemanding i stalden der har været behov for. Det har også været svært at skaffe nyt personale, da 
det bl.a. er et fysisk krævende job, som for en del desværre er for hårdt. Men vi er efterhånden 
ved at være et sted, hvor vi kan følge med igen. 
Rideskole – her kan ses de faste poster som dyrlæge, smed udstyr, ridelejr osv. Øvrige udgifter er 
bl.a. til maling, gødningsprøver for rideskoleheste, køb af udendørs sekretariat, som vi modtog 
sponsorat for i regnskabsåret 2023 og ikke nåede at indkøbe før 2024 og andet. Fordelingen af 
posterne herunder er bl.a. en af de ting vi vil se på til næste års regnskab. 
Pensionærer – Her ser vi udgiften til privatundervisning. Den er lavere end indtægten, da vi 
fakturerer medlemmerne slut måneden og modtager fakturaen fra underviseren medio måneden. 
Dvs. udgiften for den sidste måned er ikke udgiftsført. 
Automater – Vi havde en ekstra udgift i år, da det betalingssystem vi brugte til solarie og vask 
overgik til en ny leverandør, som tilbyd en ny betalingsaftale, som blev alt for dyr. Vi har derfor 
indgået en ny aftale vedr. betaling, men det betød også, at vi måtte opsætte nye 
betalingsmaskiner. Omkostninger til automater består primært i indkøb til at opfylde automaten. 
Leasing på vaskemaskine og tørretumbler er færdigbetalt og de er nu vores. 
Stævner – vi betaler 10 kr. pr start til rideforbundet i gebyr. Dette gebyr stiger til 12 kr. i 2025. Vi 
lejer tidtagning til springstævner, tromle og køreplader i indendørssæsonen. 
Andre driftsomkostninger – huslejen ser lavere ud i år, da de 100.000 i afdrag på rideskolestalden 
er trukket fra under gæld til kommunen i stedet for at bogføres direkte på driften – note 16. Vi har 
valgt at prioritere en ekstra opfyldning indendørs i år og vi har for første gang i sommers fyldt op 
på ebbe/flod banen. Vi har færdigbetalt leasing på den blå New Holland traktor, som nu også er 
vores maskine. Vi har været bedre til at bede kommunen om at overholde deres forpligtigelser 
vedr. vedligeholdelse, så vi ikke selv skal bære udgiften. Hvis man kigger på Fuldfoder, hø og wrap, 
kan man se, at der er sparet en del. Vi erfarede slut 2023 at det wrap vi fik leveret, ikke indeholdt 
det forventede antal kilo og at vi fodrede med en del mere end beregnet. Vi har skiftet leverandør 
og strammet op på fodringen og det kan ses på forbruget. Vi havde budgetteret med 1.650.000 for 
2024, så vi har ramt meget tæt på budgettet. 
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Administrationsomkostninger – Vi har strammet op på aftalen over for vores eksterne bogholder 
og aftalt, hvornår de skal behandle vores henvendelser og det har givet en besparelse på ca. 
100.000. 
Afskrivningerne er høje i år, da vi har valgt at straks afskrive den nye lille maskine og nogle af de 
heste der blev indkøbt, da vi fik de ekstra tilskud fra kommunen og vi kunne se, at der var plads til 
det i økonomien. På den måde sikrer vi at afskrivningerne i de kommende år ikke blive alt for 
store, så der er mere luft, hvis der kommer nogle stramme år. 
Vi har holdt fokus på udgifterne i løbet af året, men en stor del af de mindre udgifter kommer fra 
manglende lønudgifter og mindre vedligeholdelse. Men der er som sagt leasingaftaler der nu er 
udløbet og en større besparelse på administrationen. 
Resultat 
Samlet set kan vi se, at vi har formået at holde indtægterne oppe og fået tildelt ekstra 
aktivitetstilskud fra kommunen. Har et flot overskud på ca. 250 over budget på stævner. 
Vi har været tilbageholdende med investeringer i 2024 og pga. personalesituation har en del af de 
forventelige driftsindkøb ikke været foretaget. Vi har manglet en del lønudgifter også pga. 
personalesituation. Men vi har stadig betalt 2 leasingaftaler ud og sparet på administrationen. 
Vi har altså fået vendt 3 års underskud til et flot overskud i 2024. 
Som man kan se af budgettet for 2025 forventer vi dog, at lønudgifterne vil komme tilbage på 
normalt niveau. Og det vil også være forventeligt i 2025 at der vil være flere udgifter til 
vedligeholdelse, da flere ting trænger efter i år. Vi budgetterer stadig ikke med et stort overskud 
på stævner, da dette er baseret på frivillige kræfter og stævner kan blive aflyst. Vi holder fortsat 
fokus på udgifterne og afsøger hele tiden muligheder for at skabe nye indtægter. 
Derudover er der blevet opdaget en fejl i bogføring af husleje fra et tidligere år, hvor huslejen var 
blevet bogført dobbelt. Dette er blevet korrigeret i dette års regnskab under egenkapitalen. 
 
Spørgsmål/kommentar til regnskab: 
Peter:  Vi kan glæde os over regnskabet. Dejligt med flere noter. 
Rette op på fejl fra tidligere (revisor fejl) fx. dobbelt husleje, dog er der stadig fejl på ca. 30.000, 
som bør rette op på til næste år. 
Henriette: Stævner giver gode indtægter, men slider også på bundene.  Forslag: Del at stævne 
overskud reserveres til udgifter på bunde. 
Katja: Rideskole under budget: Hold ikke fyldt op - tiltag bedre holdopfyldning 
          Pensionær: Klubben tjener ikke på privat undervisning. Klubben er mellemled.  
          Leje/leasing: Resttid 3-4 år (minilæsser og ATV) 
Mette A: Grund til det store overskud: Færre ansatte i 2024, mindre udgift til fx revisor, ekstra 
tilskud fra kommunen. 
Overskud anvendes til større investeringer fx nyt vandingsanlæg i stort ridehus. 
 
Det er ikke planen at overskuddet skal vokse i fremtiden.  
Budget for 2025 balancerer. 
 

Regnskab godkendt 
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Fastsættelse af medlemskontingent og godkendelse af øvrige 
kontingenter 
Medlemskontingent fastholdes på samme beløb. 

Indkomne forslag: 

01. Rengøring af toiletter (Anne H)  

02. Trailerparkering – etablering af arbejdsgruppe (Anni Bundesen m fl)  

03. Klub trailer til udlejning (Kirsten Karlsen)  

04. Frivillig hjælp 20 timer/pensionær (Anne H)  

05. Venteliste (Brian Brinkmann)  

06. Tildeling af ledige bokse (Henriette – udvidelse af Brians forslag)  

07. Oplæg på boksudgifter/differenceret boksleje (Brian Brinkmann)  

08. Limit på krybbefoder (Henriette)  

09. Ændringsforslag til vedtægter (Bestyrelsen)  

10. Ændringsforslag til vedtægter (Brian Brinkmann)  

 

01. Rengøring af toiletter: 

Personale gør rent på toiletterne. De er blevet meget pænere.  

 

02.Trailerparkering: 

Enighed om at bestyrelsen arbejder på nedsættes af en arbejdsgruppe, som ser på mulighed for 

flere trailerpladser. 

Spørgsmål: 

Peter: kommer det til at få betydning for dem som har en trailerplads? Nej 

Mette A: Positivt med en arbejdsgruppe. Kommunen inddrages 

 

03.Klub trailer: 

Der er 13 på venteliste. Forslaget inddrages i udvalget, som ser på flere pladser 

 

04.Frivillig hjælp 20 timer: 

Skal man forpligte sig til at yde et bestemt antal timer eller betale sig fra det? 

Der var en god snak om frivillig hjælp/tvang og teamånden – vi løfter i flok 

Straf virker ikke 

Der blev ikke stemt  

 

Nogle af kommentarerne/spørgsmål: 

Kirsten K: Alle bør bidrage til fællesskabet 

Sofie L: 20 timer er mange timer- det samme er 2000 kr. 
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Mette A: Tidligere beregning viste at alle bør lægge 40-45 timer, hvis alle poster skal dækkes. 

Upraktisk hvis alle lægger deres timer i starten af året – så står man i en dårlig situation sidst på 

året. 

Camilla J: Bekymring for forslaget – nogle ligger mange frivillige timer 

Pernille Fe: Rideskolerytter: Der er konsekvens, hvis der ikke hjælpes til rideskolestævner. Ingen 

hjælp = ingen start. 

Hvad skal bødekassen bruges til? 

Mie: Kommunikation er vigtigt. Mere klarhed fx hvad går en opgave ud på. 

Charlotte H: Rideskolestævne: Alle tager ansvar. Har konsekvens Ingen hjælp = ingen start. 

Elisabeth: Der er også opgaver ifb. Med skoven 

Linea: Motivation er bedre end konsekvens 

Peter: Imod tvangs ordning – bedre med motivation 

Helle: Tvang er ikke vejen frem. Hvilke opgaver gælder? Hvem skal administrer? 

Anne: God ide med bedre kommunikation 

Emilie: Kig gulerodsvejen – inddrag rideskolen  

Sofie L: Usikker på , hvad man kan hjælpe med 

Henriette: Ikke den bedste erfaring fra andet sted med denne ordning.  

Udviklingsmål: Bygge bro mellem rideskole og pensionær 

Forslag: FB-gruppe med opgaver 

Dea: Motivation-/belønningssystem 

Amalie: Bedre info om hvad opgaverne går ud på. 

Mette A: Ønske om en arbejdsuge i stedet for en arbejdsdag 

Katja: Det er altid de samme mennesker der giver en hånd med. Mangler fællesskabsfølelse. 

Erik: Mangler: Hvad vil vi? – Bedre kommunikation om fx opgaver 

 

05.Venteliste (bokse): 

Ønske om en mere gennemskuelig venteliste. Listen skal være synlig for alle, så man kan se hvor 

på listen man står. 

Ingen intern/ekstern eller passiv liste. Ventelisten skal være lige for alle. Som den er nu, opfattes 

den ikke som retfærdig.  

 

God dialog med mange synspunkter. Mange gode input. Nyt syn på Ventelistereglerne.  

Bestyrelsen/arbejdsgruppe udarbejder et nyt regelsæt til Boksventelisten. 

 

Nogle af kommentarerne/spørgsmål: 

Dea: Forsvinder passivlisten? Ja ifølge forslaget  

Pernille: Hvor skal listen ligge? På hjemmesiden. Personer på listen får et nummer. Ingen navne på 

listen. 

Brian: Alle kan blive skrevet på listen (parter, rideskoleryttere, passer, pensionær, eksterne) 

Signe K: Mange gode ting. Deles i flere forslag 

Mette A: God ide med synlig liste. Der er en del hensyn at tage, når der bliver en box ledig 
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fx Hest/pony - størrelse (højde)  

Carina: Internliste – Hvem kan stå der? 

Rikke: Passivliste. Hvis man går på et rideskolehold, men ikke hvis man har privat part. 

Henriette: Forslag om en arbejdsgruppe 

Signe B: Bliver man taget af listen hvis man siger nej 2 gange? Nej – Man kommer ned bag ved 

(ifølge forslag) 

Katja: Udfordringer med ventelisterne. Der kører rygter om at ventelisten ikke følges. 

 

Der blev stemt (håndsoprækning) om følgende: 

Transparant liste: Ja  

Intern-/ekstern liste eller en liste: Intern-/ekstern list 

Bevare passivlisten: Ja 

 

06. Tildeling af ledige bokse: 

Udvidet forslag til venteliste. Bestyrelse/arbejdsgruppe inddrager forslaget.  

 

07. Oplæg på boksudgifter/differenceret boksleje: 

Fint regnskab, men ønske om at dele udgifter mere ud, så det bliver mere synligt, hvad det 

forskellige koster. 

De forskellige input er taget til efterretning. Bestyrelsen ser på det 

 

Nogle af kommentarerne/spørgsmål: 

Signe: Man kan ikke prissætte alle ting. Hvad koster en ridetur i ridehuset? 

Melina: Man vælger ikke boks selv, og der ved ikke udgifter 

Mette A: For år tilbage Pony pris (6 kg wrap) – Heste pris (9 kg wrap), men arbejdet er det samme 

Katja: Ønske om dif. priser på halm og pille-boks 

Henriette: Mange steder har dif. Priser. Stor/lille boks – Halm/piller – Foder mængde 

Julie B: Pony/heste boks: I nogle bokse kan der både stå en lille hest eller pony  

Udgift til krybbefoder udgør en meget lille del.  

Ekstra ydelser på fx ekstra klokker – de forskellige ydelser tager ekstra tid. 

Maria: Er der forskel på prisen af wrap og hø? Hø er dyre i indkøb. Det hø vi køber er specielt 

tørret og derfor allergivenligt. 

Anni: Man kan kun betale for 3 kg også selvom man kun skal bruge 1 kg. 

 

Der blev stemt (håndsoprækning) om følgende: 

Skal bestyrelsen/arbejdsgruppe arbejde videre med et oplæg. JA 

08. Limit på krybbefoder:  

Begrænset mængde af krybbefoder. Krybbefoder udgør en lille del af den samlet udgift. 

Hvad består basispakken af? 
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Udvidet forslag til dif. priser. Bestyrelse/arbejdsgruppe inddrager forslaget.  

 

 

09. Ændringsforslag til vedtægter (bestyrelsen) 

Bestyrelsen har trukket forslag tilbage grundet der var fejl i det udsendte materiale. 

 

10. Ændringsforslag til vedtægter (Brian): 

Valg af formand/kasser på GF bortfalder. Bestyrelsen konstituerer sig selv med formand og kasser. 

Nogle af kommentarerne/spørgsmål: 

Camilla: Hvorfor denne model? Den nuværende model vælges formand og kasser forskudt for 2 år. 

Ny model 1 kasser et år. Året efter en anden. Giver ingen kontinuitet. Der kan være 

bestyrelsesmedlemmer som føler sig presset til at tage en af posterne.  

Formand/bestyrelsen har stort personaleansvar. Personalet føler sig utrygge.  

Kasser posten kræver at man har lidt indsigt i økonomi.  

BAL er ikke en grundejerforening eller fodboldklub med få udgifter.  

Linea: Ikke alle har kompetencer til at være formand eller kasser. Medlemmer skal vælge formand 

og kasser. 

Mette G: der har tidligere været formænd som er gået før tid, da ansvaret blev for stort. 

Camilla: Hvis man skal sætte sig ind i formandsposten hvert år, skal der bruges meget tid. DRF 

anbefaler at formand og kasser vælges på GF. 

Der blev stemt (håndsoprækning) om følgende: 

Skal formand og kasser vælges direkte på GF: JA 

Fuldmagt: 

Hvert medlem kan medbringe et antal fuldmagter. 

Nogle af kommentarerne/spørgsmål: 

Camilla: Bekymring hvis der kan udstedes fuldmagter. Folk bør møde op på en GF. 

Peter: Imod fuldmagt/For demokratisk proces. Folk skal møde op 

Mie: Det er vigtigt med dialog og høre hinandens meninger 

 

Der blev stemt (håndsoprækning) om følgende: 

Skal man kunne stemme med fuldmagt: NEJ 

Valg af formand 

Valg af formand (de år formanden er på valg) 
Camilla Jellesmark blev genvalg for 2 år, ingen andre kandidater 
 

Valg af kassere: 
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Valg af kasserer (de år kassereren er på valg) (ikke relevant 2025)  
Julie Bjerg Hynne var ikke på valg 
 

Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter: 

Der blev stemt om bestyrelsesmedlem og suppleant samtidig. Hver stemmeberettigede 
medlemmer havde 5 stemmer (5 poster skulle besættes. Der kunne stemmes 1x/person) 
 
Resultat:  
Katrine Mohr valgt til bestyrelsesmedlem for 2 år 
Mette Augustesen valgt til bestyrelsesmedlem for 2 år 
Signe Kongebro valgt til bestyrelsesmedlem for 2 år 
 
Dea Lindebo valgt som suppleant for 1 år (1. suppleant) 
Mette Horn valgt som suppleant for 1 år (2. suppleant) 
 
Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant  
Brian Brinkman blev valgt som revisor for 1 år 
 

Bestyrelsen 2025 består af: 
Camilla Jellesmark (Pensionær) formand – valgt for 2 år i 2025 
Julie Bjerg Hynne (Pensionær/elevskole) Kasserer – valgt for 2 år i 2024 
Malene Frøsig Bach (Pensionær/elevskole) Bestyrelsesmedlem – valgt for 2 år i 2024 
Gitte Hellerup Larsen (Pensionær) Bestyrelsesmedlem – valgt for 2 år i 2024 
Katrine Mohr (pensionær) Bestyrelsesmedlem – valgt for 2 år i 2025 
Mette Augustesen (Pensionær) Bestyrelsesmedlem – valgt for 2 år i 2025 
Signe Kongebro (Pensionær) Bestyrelsesmedlem – valgt for 2 år i 2025 
Dea Lindeboe Petersen (elevskole) Suppleant – valgt for 1 år i 2025 
Mette Horn (Pensionær) Suppleant – valgt for 1 år i 2025 
 

Eventuelt: 

Der var spørgsmål til de vedtægtsændringer der blev trukket tilbage under punkt 9 omkring 
Karantæne (§6) og passive medlemmer (§4). 

Vedtægtsændringerne var lavet ud fra anbefaling fra DRF, men der havde desværre sneget sig et 
par fejl ind, hvorfor forslaget blev trukket tilbage. Bestyrelsen vil arbejde videre med forslagene 
mod GF 2026. 

 

 

 

 


